
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

Brasil; CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLETIM 

DE  
SERVIÇO 

 
 
 
 

 
     Nº 342 –  OUTUBRO/2020 

 Portaria 06/2020 - 

(PREUNI) 
 
 

 
 

 

 

27 de outubro de 2020 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI / UFPI 

Campus Ministro Petrônio Portella em Teresina- PI 

Email: preuni@ufpi.edu.br/ Fone: 86-3215-5604 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 06 - PREUNI, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020.. 

 

A Prefeita Universitária da Universidade Federal do Piauí, no uso de 

suas atribuições e considerando;  

- Atos da Reitoria de nº 772, 773 e 774 / 2020 de 22 de setembro de 2020. 

 

 

RESOLVE:  

          

Art.. 1º  Vincular os servidores abaixo relacionados na Coordenação de Projeto 

desta PREUNI: 

 

● Carlos Damon Feitosa Gomes  

● Ilana Maria de Moura Sousa  

● Augusto dos Santos Bragança  

 

 

 

 

 

Gabriela Celso Melo Soares de Vasconcelos 

Prefeita Universitária 


